



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΣΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ**

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης & Περιβάλλοντος

ΤΜΗΜΑ

Διαχείρισης & Συντήρησης Οχημάτων

Ταχ. Δ/ση Μεγ. Αλεξάνδρου 97

Ταχ. Κώδικας 53100

Πληροφορίες Ταταρίδου Ελένη

Τηλέφωνο 2385044780

Fax 2385044169

Φλώρινα, 18/4/2018

Αρ. Πρωτ.: 7174

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

«προμήθεια εξαρτημάτων για τα οχήματα ΚΗΥ 4597 μάρκας MAZDA, ΚΗΥ 4580 μάρκας MITSUBISHI, ΚΗΙ 9268 μάρκας NISSANNAVARA και ΚΗΙ 9252 μάρκας FORD και τοποθέτησή τους σ' αυτά»

Ο Δήμος Φλώρινας, ανακοινώνει ότι θα προβεί στη συλλογή προσφορών, για την προμήθεια εξαρτημάτων για τα οχήματα ΚΗΥ 4597 μάρκας MAZDA, ΚΗΥ 4580 μάρκας MITSUBISHI, ΚΗΙ 9268 μάρκας NISSANNAVARA και ΚΗΙ 9252 μάρκας FORD καθώς και για την παροχή υπηρεσιών, προκειμένου να τοποθετηθούν αυτά τα εξαρτήματα στα εν λόγω οχήματα και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις σχετικές προσφορές, σύμφωνα με:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 38, 118 και του άρθρου 120, παρ. 3 του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/08.08.2016 τ.Α').
2. Τις διατάξεις των β' και γ' εδαφίων της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και όπως τροποποιήθηκαν με τις όμοιες της περ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
4. Τις τεχνικές προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό του σχετικού πρωτογενούς αιτήματος.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ / ΣΧΕΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ / ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Έγκριση αιτήματος	ΑΔΑΜ: 18REQ0028837822018-03-29
Αριθμός πρωτοκόλλου αιτήματος	6135/29-3-2018

Προσφορές γίνονται δεκτές –εντός κλειστού φακέλου- μέχρι και **25/4/2018**, ημέρα **Τετάρτη** και ώρα **14:00** στο πρωτόκολλο του Δήμου Φλώρινας, στη διεύθυνση Μεγάλου Αλεξάνδρου 97, Φλώρινα ΤΚ 53100.

Το συνολικό ποσό για την παραπάνω δαπάνη ανέρχεται στα **1.418,56€**, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σε βάρος του **Κ.Α. 20-6263.000** του προϋπολογισμού του Δήμου Φλώρινας, οικονομικού έτους 2018. Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα παρακάτω:

- Η οικονομική προσφορά των συμμετεχόντων στις οποίες θα αναγράφεται αναλυτικά το ποσό ανά είδος.
- Η αποδοχή των τεχνικών προδιαγραφών από τον ενδιαφερόμενο.
- Προσφορά που είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης απορρίπτεται.
- Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές απορρίπτεται.
- Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη.

Η κατακύρωση της εν λόγω προσφοράς θα γίνει με απόφαση της Επιτροπής Συντήρησης και Επισκευής Οχημάτων Δήμου Φλώρινας, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.

Πληροφορίες δίνονται από το Τμήμα Διαχείρισης & Συντήρησης Οχημάτων του Δήμου Φλώρινας, στο τηλ.: 23850-44781 όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (υπεύθυνη:κα. Ελένη Ταταρίδου).

Συνημμένα:

Τεχνική Περιγραφή – Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Ο αντιδήμαρχος

Δημόπουλος Θεόδωρος



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Φλώρινα, 2/3/2018

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Περιβάλλοντος

ΤΜΗΜΑ

Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων

Τεχνική Περιγραφή – Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Το τμήμα Διαχείρισης & Συντήρησης Οχημάτων μετά από δήλωση βλάβης και επιτόπιο έλεγχο διαπίστωσε την ανάγκη προμήθειας και εγκατάστασης εξαρτημάτων λόγω φθοράς τους, στα οχήματα με αριθμούς κυκλοφορίας ΚΗΥ 4597 μάρκας MAZDA, ΚΗΥ 4580 μάρκας MITSUBISHI, ΚΗΙ 9268 μάρκας NISSANNAVARA και ΚΗΙ 9252 μάρκας FORD και για αυτόν τον λόγο κρίνεται απαραίτητη για τη λειτουργία των συγκεκριμένων οχημάτων η κάτωθι προμήθεια:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ – ΚΗΥ4597

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης (τεμ.)	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1.	Μεταλλικός σωλήνας φρένων	1	45,00	45,00
2.	Υγρά φρένων	1	3,00	3,00
			Σύνολο	48,00
			ΦΠΑ 24%	11,52
			Γενικό σύνολο	59,52

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ – ΚΗΥ 4580

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης (τεμ.)	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1.	Μπαλάκια κάτω ψαλιδιών	2	35,00	70,00
2.	Σετ συμπλέκτη	1	155,00	155,00
3.	Τσιμούχα τράνσφερ	1	24,00	24,00
4.	Λάστιχα ζυγαριάς	6	2,00	12,00
5.	Φλασιέρα – διακόπτης φώτων	1	100,00	100,00
6.	Βίδες ψαλιδιών	4	5,00	20,00
7.	Ιμάντας δυναμού	1	25,00	25,00
8.	Λάστιχα πίσω σουστών	8	2,00	16,00
			Σύνολο	422,00
			ΦΠΑ 24%	101,28
			Γενικό σύνολο	523,28

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ – ΚΗΙ 9268

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης (τεμ.)	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1.	Τακάκια μπροστινά	1	35,00	35,00
2.	Μουαγιέ ρουλεμάν	1	140,00	140,00
			Σύνολο	175,00
			ΦΠΑ 24%	42,00
			Γενικό σύνολο	217,00

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ – ΚΗΙ 9252

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης (τεμ.)	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1.	Καθρέπτης συνοδηγού (δεξιός)	1	104,00	104,00
Σύνολο				104,00
ΦΠΑ 24%				24,96
Γενικό σύνολο				128,96

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ -ΚΗΥ4597

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα μέτρησης (υπηρεσία)	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1.	Εργασίες αντικατάστασης σωλήνα φρένων	1	25,00	25,00
Σύνολο				25,00
ΦΠΑ 24%				6,00
Γενικό σύνολο				31,00

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ -ΚΗΥ 4580

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα μέτρησης (υπηρεσία)	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1.	Αντικατάσταση στα μπαλάκια κάτω ψαλιδιών	1	70,00	70,00
2.	Αντικατάσταση του σετ συμπλέκτη	1	150,00	150,00
3.	Αντικατάσταση της τσιμούχας τράνσφερ	1	10,00	10,00
4.	Αντικατάσταση στα λάστιχα ζυγαριάς	1	10,00	10,00
5.	Αντικατάσταση του ιμάντα δυναμού	1	15,00	15,00
6.	Αντικατάσταση στα λάστιχα πίσω σουστών	1	20,00	20,00
7.	Επισκευή βολάν τρνάρισμα	1	35,00	35,00
Σύνολο				310,00
ΦΠΑ 24%				74,40
Γενικό σύνολο				384,40

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ -ΚΗΥ4597

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα μέτρησης (υπηρεσία)	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1.	Αντικατάσταση στα μπροστινά τακάκια	1	20,00	20,00
2.	Αντικατάσταση του μουαγιέ ρουλεμάν	1	40,00	40,00
Σύνολο				60,00
ΦΠΑ 24%				14,40
Γενικό σύνολο				74,40

Η συνολική δαπάνη αναμένεται να ανέλθει στο ποσό των **1.418,56 €** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24%).

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος
Δ/νσης Καθαριότητας
Ανακύκλωσης και Περιβάλλοντος

Ιωάννης Αναγνωστόπουλος

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ελένη Ταταρίδου

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**

Φλώρινα,// 2018

ΠΡΟΣ: ΔΗΜΟΦΛΩΡΙΝΑΣ

Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής

Οχημάτων Δ. Φλώρινας, έτους 2018

Εταιρία / φυσικό πρόσωπο:			
A.Φ.Μ.:			
Έδρα:		T.K.:	
Δ/νση:			
Τηλέφωνο:		Fax:	

Έχοντας λάβει γνώση τις τεχνικές προδιαγραφές του υπ' αριθμό 6135/29-3-2018 σχετικού πρωτογενούς αιτήματος με τίτλο «**προμήθεια εξαρτημάτων για τα οχήματα KHY 4597 μάρκας MAZDA, KHY 4580 μάρκας MITSUBISHI , KHI 9268 μάρκας NISSANAVARA και KHI 9252 μάρκας FORD και τοποθέτησή τους σ' αυτά**» δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη και αναλαμβάνω την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας και παροχής υπηρεσιών υποβάλλοντας την παρούσα προσφορά και προσφέροντας την κάτωθι τιμή:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης (τεμ.)	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)	ΟΧΗΜΑ
1.	Μεταλλικός σωλήνας φρένων	1			KHY 4597
2.	Υγρά φρένων	1			
3.	Μπαλάκια κάτω ψαλιδιών	2			KHY 4580
4.	Σετ συμπλέκτη	1			
5.	Τσιμούχα τράνσφερ	1			
6.	Λάστιχα ζυγαριάς	6			
7.	Φλασιέρα – διακόπτης φώτων	1			
8.	Βίδες ψαλιδιών	4			
9.	Ιμάντας δυναμού	1			
10.	Λάστιχα πίσω σουστών	8			KHI 9252
11.	Καθρέπτης συνοδηγού (δεξιός)	1			
12.	Τακάκια μπροστινά	1			KHI 9268
13.	Μουαγιέ ρουλεμάν	1			

Σύνολο	
ΦΠΑ 24%	
Γενικό σύνολο	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα μέτρησης (υπηρεσία)	Τιμή μονάδας (€)	Σύνολο (€)	ΟΧΗΜΑ
1.	Εργασίες αντικατάστασης σωλήνα φρένων	1			KHY 4597
2.	Αντικατάσταση στα μπαλάκια κάτω ψαλιδιών	1			KHY 4580
3.	Αντικατάσταση του σετ συμπλέκτη	1			
4.	Αντικατάσταση της τσιμούχας τράνσφερ	1			

5.	Αντικατάσταση στα λάστιχα ζυγαριάς	1			
6.	Αντικατάσταση του ιμάντα δυναμού	1			
7.	Αντικατάσταση στα λάστιχα πίσω σουστών	1			
8.	Επισκευή βολάν τρνάρισμα	1			
9.	Αντικατάσταση στα μπροστινά τακάκια	1			ΚΗΙ 9268
10.	Αντικατάσταση του μωαγιέ ρουλεμάν	1			
			Σύνολο		
			ΦΠΑ 24%		
			Γενικό σύνολο		

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(υπογραφή, σφραγίδα)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ: